

### アレルギー成分表

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの					
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生	牛肉	ごま	大豆			
バーガー	ビッケンバーガー	●	●	●					牛肉	ごま	大豆			
	フレッシュ「ダチ」バーガー	●	●	●					牛肉	ごま	大豆			
	ホットチリバーガー	●	●	●					牛肉	ごま	大豆			
	リタマバーガー	●	●	●					牛肉	ごま	大豆			
	リヤキチキンバーガー	●	●	●					牛肉	鶏肉	豚肉	りんご	ごま	大豆
	スペシャルバーガー	●	●	●					牛肉	ごま	大豆	りんご		
	ワイドホト													
	チキンナゲット	●	●						鶏肉					
デザート	ハニートーストクレープ包み	●	●	●					大豆	もも				
	和風かんざらし白玉パフェ			●					大豆					
	ソフトクリーム バニラ		●	●										
	ソフトクリーム みかん		●	●										
	アイスクリームバニラ		●	●										
	アイスクリームストロベリー		●	●										
	アイスクリームチョコ&クッキー		●	●										
	アイスクリームラムレーズン		●	●										
うどん	五島うどん	●	●						大豆					
	讃岐うどん	●	●						大豆					
	お子様うどん	●	●											
	いなり寿司	●							大豆					
	かしわごはん(おにぎり)	●							豚肉	鶏肉				
	かき揚げ	●	●			●								
	きつね	●							大豆					
	ごぼう天	●	●	●					大豆					
	さつま揚げ	●							大豆					
	肉	●							牛肉	大豆				
	ちくわ天	●	●			●	●		大豆					
	エビ天	●	●			●			大豆					
	レモンステーキ丼								大豆					
	エビ天丼	●	●		●	●			大豆					
	カキアゲ丼	●	●		●	●								

■ 2018年4月17日現在の一覧表です。 ※ 料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。

(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

■ 特定原材料 7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。

■ 特定原材料に準ずるもの 20品目(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山羊・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ)

→ 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしていません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルゲンが微量に混入する可能性もございます。